[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 25.01.2013                                                                № 49
г. Орлов

О внесении изменений в Постановление администрации района от  08.12.2011 № 781-п «Об утверждении районной целевой программы «Развитие туризма в Орловском районе» на 2012-2016 годы

Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в районную целевую программу «Развитие туризма в Орловском районе» на 2012-2016 годы, утвержденную постановлением администрации района от 08.12.2011 № 781-п

1.1. В таблице «Перечень мероприятий» в строке «Объем финансирования» в столбце «2013» со строки 1 по 17 и 19   заменить цифрой «0».

1.2.    В строке 18 «Проведение областного праздника «Орловская ладья» в столбце «2013»  цифру «0» заменить на  цифру «30,0».

1.3.   В строке  «Всего» в столбце  «2013» цифру «5290» заменить цифрой «30»

        1.4.  В строке  «Областной бюджет» в столбце  «2013» цифру «50,0» заменить цифрой «0»

         1.5.  В строке  «Районный бюджет» в столбце  «2013» цифру «5240» заменить цифрой «30,0»
           3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

 Главы администрации

Орловского района   М.В.Шишкина